



Techninių duomenų lapas

PANDOMO Impregnation

Paviršių apsauga

- › šilko blizgesio
- › atsparus dilimui
- › atstumia vandenį
- › paryškina spalvą
- › maža išeiga
- › siloksano ir silano pagrindu
- › atvira difuzijai
- › labai mažai emisijų



Paskirtis:

Patalpų vidui. Sienoms ir grindims.

Spalvotų ir nupoliruotų PANDOMO Wall (W1), PANDOMO Floor (K1, K3), PANDOMO Studio ir PANDOMO Terrazzo paviršių apsaugai. Privačioms gyvenamoms ir viešosioms erdvėms su vidutine apkrova, kuri įprasta butikuose, viešbučiuose, **kavinėse**, fojė, parodų salėse ir pan.

Apibūdinimas:

PANDOMO Impregnation yra produktas pagamintas siloksano ir silano pagrindu.

Naudojimas:

Naudojimas ant sienų paviršių, pagamintų iš PANDOMO Wall ar PANDOMO Studio:

Sienos ar lubos padengtos dekoratyviniu glaistu paliekamos džiūti (maždaug 5 val.). Sausas paviršius nušlifuojamas tinkamu ekscentrinio šlifuko (pvz., "Rotex", Festool) su 120 grūdėtumo popieriumi.

Kaip alternatyvą galima naudoti "Mirka" 180 Abranet 4000 Abralon abrazyvinius tinklelius. Ant nušlifuoto ir nedulkėto sienų ar lubų paviršiaus rekomenduojamas vienas PANDOMO Impregnation sluoksnis, kuris tuo pačiu paryškina spalvą.

PANDOMO Impregnation plonai tepamas ant nedulkėto paviršiaus plačiu šepečiu (dažymo teptuku) ar lengvai suvilgyta kempine. Naudojant ant sienų, PANDOMO Impregnation visada tepamas nuo apačios į viršų, išvengiant dėmių

Bet koks medžiagos perteklius nedelsiant pašalinamas minkšta, nepūkuota medvilnine šluoste. Įtrinama sukamaisiais judesiais. Stenkitės atkartoti rankos judesius, kuriuos naudojote glaistydami, kad paryškėtų dekoratyviniai efektai ir paviršiaus struktūra.

Naudojimas ant grindų paviršių, pagamintų iš PANDOMO Floor (K1, K3) ir PANDOMO Studio:

Paviršių poliravimas yra detalai aprašytas PANDOMO Floor (K1, K3) ir PANDOMO Studio techninių duomenų lapuose.

PANDOMO Impregnation tolygiai tepamas ant pagrindo plonu sluoksniu, sukamaisiais judesiais, grindų šluostės pagalba (avies kailio šluostė). Šviežiai užteptas PANDOMO Impregnation sluoksnis po maždaug 10 min. įtrinamas į pagrindą naudojant vieno disko poliravimo mašiną ir baltą padą. Priklausomai nuo ploto dydžio, rekomenduojama naudoti daugiau nepanaudotų poliravimo padų tol, kol bus gautas vienalytis, šilko matinis paviršius. Neturi likti koncentracijos dėmių ir blizgių vietų – visas paviršius turi atrodyti sausas!

open your space





Techninių duomenų lapas

PANDOMO Impregnation

Paviršių apsauga

Sunkiai pasiekiamos vietos (pvz. po radiatoriais, kampuose ir pan.), kur poliravimo mašinos naudoti neįmanoma, apdirbamos smėlio spalvos rankinio naudojimo poliravimo padu ar audiniu be pūkų. Jeigu pirmas sluoksniš atrodo nevienalytis, priklausomai nuo naudoto dekoratyvinio mišinio, po 2–4 valandų galima tepti antrą sluoksniš taip, kaip aprašyta aukščiau.

Sekančią dieną (po 24 val.) negalima tepti jokio papildomo PANDOMO Impregnation sluoksniš.

Kitą dieną nupoliruokite PANDOMO Impregnation sluoksniš baltu arba smėlio spalvos poliravimo padu.

Jeigu planuojama įrengti PANDOMO Matt Finish (SP-MS) ar PANDOMO Glossy Finish (SP-GS) apsauginį sluoksniš, pirmiausia PANDOMO Impregnation padengiamas PANDOMO Undercoat (SP-F) sluoksniu.

Jeigu norima įrengti PANDOMO PU Sealer (SP-PS) apsauginį sluoksniš, tai galima padaryti tiesiog ant PANDOMO Impregnation. PANDOMO Undercoat (SP-F) naudoti nereikia.

Galiausiai, ant PANDOMO PU Sealer (SP-PS) reikia įrengti PANDOMO Matt Finish (SP-MS) ar PANDOMO Glossy Finish (SP-GS) apsauginį sluoksniš. Vadovaukitės nuorodomis, kurios pateiktos minėtų produktų techninių duomenų lapuose.

Atkreipkite dėmesį:

Išdžiūvęs PANDOMO Impregnation perteklius ant paviršiaus suformuos kietas, šilko matinio blizgesio dėmes, kurios gali būti pašalintos tik šlifuojant.

Naudojimas ant grindų paviršių, pagamintų iš PANDOMO Terrazzo Basic, Plus, Micro:

Terrazzo paviršiai paruošiami pagal nuorodas, pateiktas produktų techninių duomenų lapuose. Po porų užpildymo su porų užpildu ir galutinio šlifavimo su 220 ar 400 grūdėtumo abrazyviniu popieriumi, paviršius turi atrodyti visiškai sausas, turi būti švarus ir nedulkėtas.

PANDOMO Impregnation tolygiai tepamas ant pagrindo plonu sluoksniu, sukamaisiais judesiais, grindų šluostės pagalba (avies kailio šluostė). Šviežiai užteptas PANDOMO Impregnation po maždaug 10 min. įtrinamas į pagrindą naudojant vieno disko poliravimo mašiną ir baltą padą. Priklausomai nuo ploto dydžio, rekomenduojama naudoti daugiau nepanaudotų poliravimo padų tol, kol bus gautas vienalytis, šilko matinis paviršius. Neturi likti koncentracijos dėmių ir blizgių vietų – visas paviršius turi atrodyti sausas!

Sunkiai pasiekiamos vietos, kur poliravimo mašinos naudoti neįmanoma, apdirbamos smėlio spalvos rankinio naudojimo poliravimo padu ar audiniu be pūkų. Jeigu pirmas sluoksniš atrodo nevienalytis, priklausomai nuo naudoto PANDOMO Terrazzo mišinio, po 2–4 valandų galima tepti antrą sluoksniš taip, kaip aprašyta aukščiau. Tam tikromis aplinkybėmis, sekančią dieną gali prireikti papildomų PANDOMO Impregnation sluoksnių, kol Terrazzo grindys neįgers daugiau medžiagos.

Papildomi PANDOMO Impregnation sluoksniš poliruojami taip pat, kaip aprašyta aukščiau. Galiausiai Terrazzo grindys turi turėti vienalytį šilko matinio blizgesį. Jokių papildomų apsauginių sluoksnių daugiau nereikia.

Dėmesio:

Tik profesionaliam naudojimui. Užtikrinkite pakankamą ventilaciją (sausas oras) darbo su PANDOMO Impregnation, kietėjimo ir džiūvimo metu. Naudokite kvėpavimo takų apsauga blogai ventiliuojamose patalpose! Išjunkite oro kondicionavimo ir recirkuliacijos sistemas. Venkite dulkių ir kitų teršalų patekimo ant sienų. Nenaudokite prie žemesnės negu +15 °C temperatūros.

Atsparumas:

PANDOMO Impregnation padidina PANDOMO Wall, Floor (K1, K3) ir Pandomo Studio paviršių atsparumą. Chemikalai, patekę ant paviršiaus turi būti pašalinti nedelsiant.

Kilus abejonėms atlikite bandymus. Netinka naudoti nuolat drėgnose vietose.

Atsparumas šviesai:

Paveiktas UV spinduliais PANDOMO Impregnation beveik neturi tendencijos geltonuoti.

Svarbu:

Saugos ir atliekų šalinimo instrukcijos:

Darbo su PANDOMO Impregnation, džiūvimo ir kietėjimo fazės metu turi būti užtikrinta pakankama ventilacija. Prastai vėdinamose vietose naudokite tinkamas kvėpavimo takų apsaugos priemones! Recirkuliacinės ir oro kondicionavimo sistemos turi būti išjungtos.





Techninių duomenų lapas

PANDOMO Impregnation

Paviršių apsauga

Būtina laikytis saugos duomenų lapuose pateiktų nuorodų.

Tik profesionaliam naudojimui.

Po panaudojimo įrankiai kruopščiai nuplaunami šepetėlių plovikliu arba acetonu. Nerekomenduojama jų laikyti darbo ar poilsio zonose. Atliekų šalinimas aprašytas saugos duomenų lapuose.

Techniniai duomenys pagal ARDEX kokybės standartus

Išėiga	- ant PANDOMO Wall (W1 2.0) apie 25 - 30 g/m ² , 1-sluoksniui - ant PANDOMO Floor (K1 ar K3) apie 50 g/m ² , 1-sluoksniui - ant PANDOMO FloorPlus (K1 + HG Sand) apie 50 - 60 g/m ² , 1-sluoksniui - ant PANDOMO Studio apie 50 g/m ² , 1-sluoksniui, apie 25 g/m ² 2-sluoksniui
Specifinis svoris	Specifinis svoris 1,03 kg/l
Produkto aprašymas	
Ženklimas pagal GHS/CLP	Ženklimas pagal GHS/CLP GHS02 "degi", GHS07 "dirginanti", Signalinis žodis: Atsargiai
Ženklimas pagal ADR	Ženklimas pagal ADR nėra
EMICODE	EC 1 PLUS = labai mažai emisijų PLUS
Pakuotė	2,5 l indas
Laikymas	vėsiai, apie 12 mėn., originalioje, neatidarytoje pakuotėje, sausoje patalpoje.